2" Prova - Bibione SDERO4<DERT
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< y)  INikon
Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2014

Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1

125 Bibione 1,000 Km.
Prove Libere 30/03/2014 09:35.
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:39:04
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:37.628 +12.199 9:41:02.195
(35) LENTINI ALESSANDRO 2 1:34.139 +8.710 9:42:36.334
1 1:06.023 +6.822 9:40:15.978 3 1:31.945 +6.516 9:44:08.279
2 1:01.417 +2.216 9:41:17.395 4 1:27.928 +2.499 9:45:36.207
3 1:02.222 +3.021 9:42:19.617 5 1:25.429 9:47:01.636
4 59.201 9:43:18.818 6 1:28.910 +3.481 9:48:30.546
5 3:43.753 +2:44,552 9:47:02.571 7 1:26.483 +1.054 9:49:57.029
6 1:00.551 +1.350 9:48:03.122
7 1:02.468 +3.267 9:49:05.590
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA
1 1:08.786 +6.892 9:40:13.702
2 1:04.765 +2.871 9:41:18.467
3 1:04.282 +2.388 9:42:22.749
4 1:01.894 9:43:24.643
5 1:14.949 +13.055 9:44:39.592
6 1:03.058 +1.164 9:45:42.650
7 1:02.781 +0.887 9:46:45.431
8 1:03.020 +1.126 9:47:48.451
9 1:32.612 +30.718 9:49:21.063
(501) LIPPI LUCA
1 1:13.267 +11.321 9:40:25.029
2 1:05.121 +3.175 9:41:30.150
3 1:04.114 +2.168 9:42:34.264
4 1:43.639 +41.693 9:44:17.903
5 1:08.815 +6.869 9:45:26.718
6 1:01.946 9:46:28.664
7 1:39.748 +37.802 9:48:08.412
8 1:02.002 +0.056 9:49:10.414
(232) CAPRISTO GIUSEPPE
1 2:00.846 +52.526 9:41:18.441
2 1:17.047 +8.727 9:42:35.488
3 1:11.579 +3.259 9:43:47.067
4 1:42.156 +33.836 9:45:29.223
5 1:08.320 9:46:37.543
6 1:10.458 +2.138 9:47:48.001
7 1:28.076 +19.756 9:49:16.077
(24) COLLINO DAVIDE
1 1:24.699 +9.638 9:41:03.729
2 1:57.284 +42.223 9:43:01.013
3 1:18.837 +3.776 9:44:19.850
4 1:15.061 9:45:34.911
5 3:22.583 +2:07.522 9:48:57.494
6 1:18.121 +3.060 9:50:15.615
(762) CURTI EMILIANO
1 1:38.682 +19.765 9:41:16.825
2 1:47.866 +28.949 9:43:04.691
3 1:21.732 +2.815 9:44:26.423
4 1:24.392 +5.475 9:45:50.815
5 1:18.917 9:47:09.732
6 1:21.351 +2.434 9:48:31.083
(678) PEGORARO MATTIA
1 1:29.735 +9.762 9:40:44.222
2 1:22.169 +2.196 9:42:06.391
3 1:33.120 +13.147 9:43:39.511
4 1:19.973 9:44:59.484
5 1:20.248 +0.275 9:46:19.732
6 1:42.043 +22.070 9:48:01.775
7 1:31.155 +11.182 9:49:32.930
(223) TERRANOVA RAISSA
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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